Αθήνησι παρακαταθήκαι. Άγίτουσ γραμματικά παρακαταθήκαι εις τό δάσιον Διοικητήσιν της Νήσου ύπερσύνου έτάς έν όλω 64 18.7 12".

Table with financial data for 1913, including 'Εμπορεύματα Νοτιορρεατα, έ έλω, and 'Η όβία της 'Επαρχίας.

ΤΟ ΔΑΝΙΣΤΙΝΟΝ ΤΑΜΕΙΟΝ

Τή 18/31 Μαρτίου 1913 τό Κεφάλαιον του Ταμείου τούτου ήτο £32,336.16.5

ΤΑΜΕΙΟΝ ΤΟΥ ΛΗΓΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 18/31 ΜΑΡΤΙΟΥ 1914.

Table with financial data for the 18/31 March 1914, including 'Επιλέψεις εις τό Γεωργ., Τμήμα, and 'Υπολοίπον κεφάλαιον.

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΝ ΤΑΜΕΙΟΥ

Το λογισμώσ του λήγοντος έτους 18/31 Μαρτίου 1914.

ΔΟΥΝΑΙ

Table with financial data for 'Υπολοίπον τή 19/1 'Απριλ. 1913 and 'Αποθήματα.

ΔΕΒΕΙΝ

Table with financial data for 'Αποθήματα πληρωθέντα, 'Υπολοίπον τή 11/31 Μαρ- τίου 1913, and Κεβερνητ. Ταμειούχοσιν.

ΤΑΜΕΙΟΝ 'ΕΓΓΥΗΘΕΣΩΝ ΔΗΜ. 'ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ.

Table with financial data for 'Υπολοίπον του λήγοντος έτους τή 18/31 Μαρτίου 1914, ΔΟΥΝΑΙ, and ΔΕΒΕΙΝ.

ΔΕΒΕΙΝ

Table with financial data for 'Αποδοθείσαι εισορρα, 'Αποδοθείσαι πλειονόσσαι εισορρα, and Εισοδήμα λογαριασμού.

ΔΕΒΕΙΝ

Table with financial data for 'Αποδοθείσαι εισορρα, 'Αποδοθείσαι πλειονόσσαι εισορρα, and Εισοδήμα λογαριασμού.

ΔΕΒΕΙΝ